Quoad variarum *Rhinocerotum* generis specierum viventium corporis altitudinem cum longitudine ipsius comparatam mensurae Wagneri et Smithii supra allatae calculo instituto quae sequuntur praebeuerunt rationes. In *Rhinocerote indico* altitudo (54'') ad longitudinem (108'') = $1 : 2$, in *javano* altitudo (36'') ad longitudinem (65'') = $1 : 1\frac{29}{36}$, in *sumatrano* altitudo (48'') ad longitudinem (88'') = $1 : 1\frac{5}{6}$, in *cucullato* altitudo (40'') ad longitudinem (86'') = $1 : 2\frac{5}{20}$, in *bicorni* altitudo (58'') ad longitudinem (131'') = $1 : 2\frac{16}{33}$; in *Keitloa* altitudo (60'') ad longitudinem (133'') = $1 : 2\frac{13}{60}$, in *simo* denique altitudo (67'') ad longitudinem (144'') = $1 : 2\frac{10}{67}$ reperitur. In *Rhinocerotibus Asiaticis* igitur altitudo = $\frac{1}{2}$ vel paulo plus quam $\frac{1}{2}$, in *Africanis* vero et in *cucullato*, verisimiliter pariter *Africam* habitante, — $\frac{1}{2}$ longitudinis invenitur.

Argunovius cadaveri Wiluiensi altitudinem $2\frac{1}{4}$ ulnarum Rossicarum (= 65'' 8, 2'' mensurae pollicaris Parisinae) et longitudinem $3\frac{1}{4}$

ulnarum Rossicarum (= 85'' 4,6''' mensurae pollicaris Parisinae) tribuit, ita ut in Rh. tichorhino, si mensuras ab Argunovio desumtas accuratas statueremus, altitudo ad longitudinem corporis = 65 : 85 = 1 : 1 $\frac{4}{13}$ fuisset, quae quidem altitudinis ratio non solum proportioni altitudinis ad longitudinem in speciebus supra commemoratis viventibus demonstratae, sed etiam Rhinocerotis tichorhini ossium extremitatum brevium et crassium, truncum pro corporis longitudine humiliorem praebentium, qualitati parum responderet animalisque figuram nimis monstrosam redderet. Putarem igitur altitudinem, qualem Argunovio debemus, nimis magnam, non ab ipso humero ad pedum partem apicalem linea recta, sed vel inde ab humero in curvatura corporis laterum vel inde a capitis erecti summo ad terram esse intelligendam. Nihilominus tamen ex altitudinis proportionem ab Argunovio data in universum forsitan concludendum ipsius trunci (i. e. exclusis pedibus dimensi) altitudinem haud parvam fuisse, quum capitis valde elongati et facie posteriore (*Tab. II. fig. 4*) altissimi, cornubus maximis muniti, affixio collum crassum et altum humerosque validos atque altos corporis proportionis naturalis causa re vera postulaverit. Rhinoceros tichorhinus igitur truncum quidem per se consideratum satis altum habuisse, insimul vero, ob pedum ossa brevia et crassa, staturam humilem et torosam, forsitan adeo quoad pedum brevitatem paulo humiliorem et torosiozem quam in speciebus viventibus Africanis, obtulisse videtur.